
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 4

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LI
ON - H

au
t L

io
n

Ba
s L

io
n

Her
m

an
vil

le
 P

la
ge

Isa
vil

le
Co

lle
vil

le
 P

la
ge

Ri
va

 C
ha

rm
et

te
s

Co
lo

ne
l D

aw
so

n
Av

en
ue

 d
u 

Bo
is

OUIS
TR

EH
AM

Ri
va

 C
en

tr
e

Gén
ér

al
 Le

cle
rc

Oui
st

re
ha

m
 P

or
t

Oui
st

re
ha

m
 Ég

lis
e

Sa
cr

é C
œ

ur
Éd

ou
ar

d 
Za

rif
ia

n
Ca

pu
cin

es
Be

cq
ue

t
Pi

ép
lu

Co
lle

vil
le

 St
ad

e
Si

eu
rc

as
Sa

in
t-A

ub
in

 M
ai

rie

Bé
no

uv
ill

e É
gl

ise
Pe

ga
su

s B
rid

ge
Bé

no
uv

ill
e C

hâ
te

au

Bl
ai

nv
ill

e P
ar

c
Hér

ou
vil

le
 Sa

in
t-C

la
ir

Va
le

us
e

Al
le

nd
e

La
en

ne
c

Har
ris

Ci
té

 U
 Le

bi
se

y
Cr

oi
x G

ué
rin

CH
R

Re
in

e M
at

hi
ld

e
Uni

ve
rs

ité
Ch

ât
ea

u 
Qua

tra
ns

To
ur

 Le
ro

y
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e
CA

EN
 - G

ar
e S

NCF

Pe
tit

 B
on

he
ur

Pè
le

rin
s

CH
R

To
ur

 Le
ro

y

LION
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Ly
cé

e L
ap

la
ce

Ed
im

bo
ur

g
Dél

ivr
an

de

Va
ug

ue
ux

LION-SUR-MER

HERMANVILLE

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

BÉNOUVILLE

BLAINVILLE-SUR-ORNE

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR CAEN

SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY

OUISTREHAM

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LION-SUR-MER
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam
Lion Plage             
Haut Lion             6.00 6.55 7.30 7.50 9.00 10.00 10.55 12.00 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00
Bas Lion             6.02 6.57 7.32 7.52 9.02 10.02 10.57 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02
Hermanville Plage             6.06 7.01 7.36 7.56 9.06 10.06 11.01 12.06 12.36 13.06 14.06 15.06 16.06
Croix Rose             - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie             - - - - - - - - - - - - -
Canardière             - - - - - - - - - - - - -
Minotaure             - - - - - - - - - - - - -
Isaville             6.07 7.02 7.37 7.57 9.07 10.07 11.02 12.07 12.37 13.07 14.07 15.07 16.07
Colleville Plage             6.09 7.04 7.39 7.59 9.09 10.09 11.04 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 16.09
Riva Charmette             6.10 7.05 7.40 8.00 9.10 10.10 11.05 12.10 12.40 13.10 14.10 15.10 16.10
Colonel Dawson             6.12 7.07 - 8.02 9.12 10.12 11.07 12.12 - 13.12 14.12 15.12 16.12
Avenue du Bois             6.14 7.09 - 8.04 9.14 10.14 11.09 12.14 - 13.14 14.14 15.14 16.14
Riva Centre             6.16 7.11 7.42 8.06 8.36 9.16 9.46 10.16 10.46 11.11 11.31 12.16 12.42 13.16 13.50 14.16 14.50 15.16 15.50 16.17
Général Leclerc             6.18 7.13 7.43 8.08 8.38 9.18 9.48 10.18 10.48 11.13 11.33 12.18 12.43 13.18 13.52 14.18 14.52 15.18 15.52 16.19
Ouistreham Port             6.19 7.14 7.45 8.09 8.39 9.19 9.49 10.19 10.49 11.14 11.34 12.19 12.45 13.19 13.53 14.19 14.53 15.19 15.53 16.20
Ouistreham Église             6.21 7.16 7.45 8.11 8.41 9.21 9.51 10.21 10.51 11.16 11.36 12.21 12.45 13.21 13.55 14.21 14.55 15.21 15.55 16.22
Petit Bonheur             6.23 7.18 - 8.13 8.43 9.23 9.53 10.23 10.53 11.18 11.38 12.23 - 13.23 13.57 14.23 14.57 15.23 15.57 16.24
Pélerins             6.24 7.19 - 8.14 8.44 9.24 9.54 10.24 10.54 11.19 11.39 12.24 - 13.24 13.58 14.24 14.58 15.24 15.58 16.25
Sacré Coeur             7.47 12.47
Edouard Zarifian             7.48 12.48
Capucines             7.53 12.53
Becquet             7.54 12.54
Piéplu             7.55 12.55
Colleville Stade             7.56 12.56
Sieurcas             7.59 12.59
Saint-Aubin Mairie             8.00 13.00
Bénouville Église             8.03 13.03
Pegasus Bridge             8.04 13.04
Bénouville Château             8.05 13.05
Blainville Parc             8.07 13.07
Hérouville-Saint-Clair             8.13 13.13
Valeuse             8.14 13.14
Allende             8.16 13.16
Laennec             8.17 13.17
Harris             8.19 13.19
Cité U Lebisey             8.21 13.21
Croix Guérin             8.23 13.23
CHR             6.39 7.34 - 8.29 8.59 9.39 10.09 10.39 11.09 11.34 11.54 12.39 - 13.39 14.13 14.39 15.13 15.39 16.13 16.40
Reine Mathilde             - - 8.24 - - - - - - - - - 13.24 - - - - - - -
Université             - - 8.26 - - - - - - - - - 13.26 - - - - - - -
Château Quatrans             - - 8.29 - - - - - - - - - 13.29 - - - - - - -
Tour Leroy             6.43 7.40 - 8.35 9.03 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.58 12.43 - 13.43 14.17 14.43 15.17 15.43 16.17 16.46
Saint-Jean Église             - - 8.33 - - - - - - - - - 13.33 - - - - - - -
Gare SNCF             6.51 7.52 8.42 8.47 9.11 9.51 10.21 10.51 11.21 11.46 12.06 12.51 13.42 13.51 14.25 14.51 15.25 15.51 16.25 16.58
W

Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. 
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

Express
Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday - 
Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Lundi à samedi / Dimanches et fêtes Direction  CAEN - Gare SNCF



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 2 / 4

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LI
ON - H

au
t L

io
n

Ba
s L

io
n

Her
m

an
vil

le
 P

la
ge

Isa
vil

le
Co

lle
vil

le
 P

la
ge

Ri
va

 C
ha

rm
et

te
s

Co
lo

ne
l D

aw
so

n
Av

en
ue

 d
u 

Bo
is

OUIS
TR

EH
AM

Ri
va

 C
en

tr
e

Gén
ér

al
 Le

cle
rc

Oui
st

re
ha

m
 P

or
t

Oui
st

re
ha

m
 Ég

lis
e

Sa
cr

é C
œ

ur
Éd

ou
ar

d 
Za

rif
ia

n
Ca

pu
cin

es
Be

cq
ue

t
Pi

ép
lu

Co
lle

vil
le

 St
ad

e
Si

eu
rc

as
Sa

in
t-A

ub
in

 M
ai

rie

Bé
no

uv
ill

e É
gl

ise
Pe

ga
su

s B
rid

ge
Bé

no
uv

ill
e C

hâ
te

au

Bl
ai

nv
ill

e P
ar

c
Hér

ou
vil

le
 Sa

in
t-C

la
ir

Va
le

us
e

Al
le

nd
e

La
en

ne
c

Har
ris

Ci
té

 U
 Le

bi
se

y
Cr

oi
x G

ué
rin

CH
R

Re
in

e M
at

hi
ld

e
Uni

ve
rs

ité
Ch

ât
ea

u 
Qua

tra
ns

To
ur

 Le
ro

y
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e
CA

EN
 - G

ar
e S

NCF

Pe
tit

 B
on

he
ur

Pè
le

rin
s

CH
R

To
ur

 Le
ro

y

LION
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Ly
cé

e L
ap

la
ce

Ed
im

bo
ur

g
Dél

ivr
an

de

Va
ug

ue
ux

LION-SUR-MER

HERMANVILLE

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

BÉNOUVILLE

BLAINVILLE-SUR-ORNE

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR CAEN

SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY

OUISTREHAM

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LION-SUR-MER
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Lundi à samedi / Dimanches et fêtes Direction  CAEN - Gare SNCF
Lun 

à 
Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
Ven
Sam Dimanches et fêtes

Lion Plage             23.40 9.00 11.00 16.00 16.50 18.00 18.50
Haut Lion             16.50 17.35 18.05 19.05 23.42 - - - - - -
Bas Lion             16.52 17.37 18.07 19.07 23.43 9.02 11.02 16.02 16.52 18.02 18.52
Hermanville Plage             16.56 17.41 18.11 19.11 23.44 9.04 11.04 16.04 16.54 18.04 18.54
Croix Rose             - - - - 23.50 - - - - - -
Hermanville Mairie             - - - - 23.51 - - - - - -
Canardière             - - - - 23.52 - - - - - -
Minotaure             - - - - 23.53 - - - - - -
Isaville             16.57 17.42 18.12 19.12 23.54 9.06 11.06 16.06 16.56 18.06 18.56
Colleville Plage             16.59 17.44 18.14 19.14 23.55 9.07 11.07 16.07 16.57 18.07 18.57
Riva Charmette             17.00 17.45 18.15 19.15 23.57 9.09 11.09 16.09 16.59 18.09 18.59
Colonel Dawson             17.02 - 18.17 19.17 - 9.11 11.11 16.11 17.01 18.00 18.11 19.01
Avenue du Bois             17.04 - 18.19 19.19 - 9.13 11.13 16.13 17.03 18.02 18.13 19.03
Riva Centre             17.07 17.30 17.48 18.22 18.45 19.21 19.30 19.50 23.59 9.16 11.16 16.16 17.06 17.30 18.05 18.16 18.45 19.06 19.50
Général Leclerc             17.09 17.32 17.49 18.24 18.47 19.23 19.32 19.52 0.00 9.19 11.19 16.19 17.09 17.33 18.06 18.19 18.48 19.09 19.53
Ouistreham Port             17.10 17.33 17.52 18.25 18.48 19.24 19.33 19.53 0.01 9.21 11.21 16.21 17.11 17.35 18.07 18.21 18.50 19.11 19.55
Ouistreham Église             17.12 17.52 18.27 19.26 19.35 0.03 9.21 11.21 16.21 17.11 18.07 18.21 19.11
Petit Bonheur             17.14 - 18.29 19.28 19.37 - 9.23 11.23 16.23 17.13 - 18.23 19.13
Pélerins             17.15 - 18.30 19.29 19.38 - 9.24 11.24 16.24 17.14 - 18.24 19.14
Sacré Coeur             17.54 0.04 18.09
Edouard Zarifian             17.55 0.05 18.10
Capucines             18.00 0.08 18.15
Becquet             18.01 0.09 18.16
Piéplu             18.02 0.11 18.17
Colleville Stade             18.03 0.11 18.18
Sieurcas             18.06 0.13 18.21
Saint-Aubin Mairie             18.07 0.14 18.22
Bénouville Église             18.10 0.17 18.25
Pegasus Bridge             18.11 0.19 18.26
Bénouville Château             18.12 0.21 18.27
Blainville Parc             18.14 0.23 18.29
Hérouville-Saint-Clair             18.20 - -
Valeuse             18.21 - -
Allende             18.23 - -
Laennec             18.24 - -
Harris             18.26 - -
Cité U Lebisey             18.28 - -
Croix Guérin             18.30 - -
CHR             17.30 17.49 - 18.45 19.04 19.44 19.53 20.09 0.32 9.39 11.39 16.39 17.29 17.51 18.38 18.39 19.06 19.29 20.11
Reine Mathilde             - - 18.31 - - - - - - 9.41 11.41 16.41 17.31 17.54 18.40 18.41 19.09 19.31 20.14
Université             - - 18.33 - - - - - - 9.42 11.42 16.42 17.32 17.56 18.41 18.42 19.11 19.32 20.16
Château Quatrans             - - 18.36 - - - - - - 9.45 11.45 16.45 17.35 17.58 18.44 18.45 19.13 19.35 20.18
Tour Leroy             17.36 17.55 - 18.51 19.10 19.48 19.57 20.15 0.35 - - - - - - - - - -
Saint-Jean Église             - - 18.41 - - - - - 9.48 11.48 16.48 17.38 18.00 18.47 18.48 19.15 19.38 20.20
Gare SNCF             17.48 18.07 18.51 19.03 19.22 19.56 20.05 20.27 9.55 11.55 16.55 17.45 18.07 18.54 18.55 19.22 19.45 20.27

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. 
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

Express
Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday - 
Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 3 / 4

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LI
ON - H

au
t L

io
n

Ba
s L

io
n

Her
m

an
vil

le
 P

la
ge

Isa
vil

le
Co

lle
vil

le
 P

la
ge

Ri
va

 C
ha

rm
et

te
s

Co
lo

ne
l D

aw
so

n
Av

en
ue

 d
u 

Bo
is

OUIS
TR

EH
AM

Ri
va

 C
en

tr
e

Gén
ér

al
 Le

cle
rc

Oui
st

re
ha

m
 P

or
t

Oui
st

re
ha

m
 Ég

lis
e

Sa
cr

é C
œ

ur
Éd

ou
ar

d 
Za

rif
ia

n
Ca

pu
cin

es
Be

cq
ue

t
Pi

ép
lu

Co
lle

vil
le

 St
ad

e
Si

eu
rc

as
Sa

in
t-A

ub
in

 M
ai

rie

Bé
no

uv
ill

e É
gl

ise
Pe

ga
su

s B
rid

ge
Bé

no
uv

ill
e C

hâ
te

au

Bl
ai

nv
ill

e P
ar

c
Hér

ou
vil

le
 Sa

in
t-C

la
ir

Va
le

us
e

Al
le

nd
e

La
en

ne
c

Har
ris

Ci
té

 U
 Le

bi
se

y
Cr

oi
x G

ué
rin

CH
R

Re
in

e M
at

hi
ld

e
Uni

ve
rs

ité
Ch

ât
ea

u 
Qua

tra
ns

To
ur

 Le
ro

y
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e
CA

EN
 - G

ar
e S

NCF

Pe
tit

 B
on

he
ur

Pè
le

rin
s

CH
R

To
ur

 Le
ro

y

LION
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Ly
cé

e L
ap

la
ce

Ed
im

bo
ur

g
Dél

ivr
an

de

Va
ug

ue
ux

LION-SUR-MER

HERMANVILLE

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

BÉNOUVILLE

BLAINVILLE-SUR-ORNE

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR CAEN

SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY

OUISTREHAM

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LION-SUR-MER
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam
Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam
Gare SNCF             7.55 9.00 9.20 9.20 10.00 10.30 11.00 11.30 11.50 12.10 13.00 13.10 13.35 14.00 14.30 15.00 15.30 16.05 16.35 17.05
Bellivet             - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tour Leroy             8.03 9.08 9.28 9.28 10.08 10.38 11.08 11.39 11.58 12.18 13.09 13.19 13.44 14.09 14.39 15.09 15.39 16.14 16.44 17.15
Vaugueux             - - - 9.29 - - - - - - - - 13.45 - - - - - - -
Reine Mathilde             8.06 9.11 9.31 - 10.11 10.41 11.11 11.42 12.01 12.21 13.12 13.22 - 14.12 14.42 15.12 15.42 16.17 16.47 17.18
CHR             8.09 9.14 9.34 - 10.14 10.44 11.14 11.45 12.04 12.24 13.15 13.25 - 14.15 14.45 15.15 15.45 16.20 16.50 17.21
Délivrande             - 9.31 - 13.47
Edimbourg             - 9.32 - 13.48
Lycée Laplace             - 9.34 - 13.50
Cité U Lebisey             - 9.36 - 13.52
Harris             - 9.37 - 13.53
Laennec             - 9.38 - 13.54
Allende             - 9.39 - 13.55
Valeuse             - 9.42 - 13.58
Hérouville-Saint-Clair             - 9.43 - 13.59
Blainville Parc             8.16 9.49 12.12 14.05
Bénouville Château             8.17 9.50 12.13 14.06
Pegasus Bridge             8.19 9.52 12.15 14.08
Bénouville Église             8.20 9.53 12.16 14.09
Saint-Aubin Mairie             8.22 9.55 12.18 14.11
Sieurcas             8.23 9.56 12.19 14.12
Colleville Stade             8.25 9.58 12.21 14.14
Piéplu             8.26 9.59 12.22 14.15
Becquet             8.27 10.00 12.23 14.16
Capucines             8.29 10.02 12.25 14.18
Edouard Zarifian             8.33 10.06 12.29 14.22
Sacré Coeur             8.34 10.07 12.30 14.23
Pélerins - 9.26 9.46 - 10.26 10.56 11.26 - 12.36 13.27 - 14.27 15.27 15.57 16.32 17.02 17.33
Petit Bonheur - 9.27 9.47 - 10.27 10.57 11.27 - 12.37 13.28 - 14.28 15.28 15.58 16.33 17.03 17.34
Ouistreham Église             8.35 9.29 9.49 10.08 10.29 10.59 11.29 12.31 12.39 13.30 14.24 14.30 15.30 16.00 16.35 17.05 17.36
Ouistreham Port             8.37 9.31 9.51 10.10 10.31 11.01 11.31 12.03 12.33 12.41 13.32 13.43 14.26 14.32 15.03 15.32 16.02 16.37 17.07 17.39
Général Leclerc             8.38 9.32 9.52 10.11 10.32 11.02 11.32 12.04 12.34 12.42 13.33 13.44 14.27 14.33 15.04 15.33 16.03 16.38 17.08 17.40
Riva Centre             8.40 9.34 9.54 10.13 10.34 11.04 11.34 12.06 12.37 12.44 13.35 13.46 14.30 14.35 15.06 15.35 16.05 16.40 17.10 17.42
Avenue du Bois             - 9.37 - 10.37 11.37 - 12.47 13.38 - 14.38 15.38 16.43 17.45
Colonel Dawson             - 9.38 - 10.38 11.38 - 12.48 13.39 - 14.39 15.39 16.44 17.46
Riva Charmette             8.42 9.40 10.15 10.40 11.40 12.39 12.50 13.41 14.32 14.41 15.41 16.46 17.48
Colleville Plage             8.44 9.42 10.42 11.42 12.41 12.52 13.43 14.43 15.43 16.48 17.50
Isaville             8.46 9.44 10.44 11.44 12.43 12.54 13.45 14.45 15.45 16.50 17.52
Minotaure             - - - - - - - - - - -
Canardière             - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie             - - - - - - - - - - -
Croix Rose             - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage             8.48 9.46 10.46 11.46 12.45 12.56 13.47 14.47 15.47 16.52 17.54
Bas Lion             8.51 9.49 10.49 11.49 12.48 12.59 13.50 14.50 15.50 16.55 17.57
Haut Lion             8.53 9.51 10.51 11.51 12.50 13.01 13.52 14.52 15.52 16.57 17.59
Lion Plage             
W

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. 
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes.

Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday - 
Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

Express

Lundi à samedi / Dimanches et fêtes Direction  LION-SUR-MER - Haut Lion



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 4 / 4

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LI
ON - H

au
t L

io
n

Ba
s L

io
n

Her
m

an
vil

le
 P

la
ge

Isa
vil

le
Co

lle
vil

le
 P

la
ge

Ri
va

 C
ha

rm
et

te
s

Co
lo

ne
l D

aw
so

n
Av

en
ue

 d
u 

Bo
is

OUIS
TR

EH
AM

Ri
va

 C
en

tr
e

Gén
ér

al
 Le

cle
rc

Oui
st

re
ha

m
 P

or
t

Oui
st

re
ha

m
 Ég

lis
e

Sa
cr

é C
œ

ur
Éd

ou
ar

d 
Za

rif
ia

n
Ca

pu
cin

es
Be

cq
ue

t
Pi

ép
lu

Co
lle

vil
le

 St
ad

e
Si

eu
rc

as
Sa

in
t-A

ub
in

 M
ai

rie

Bé
no

uv
ill

e É
gl

ise
Pe

ga
su

s B
rid

ge
Bé

no
uv

ill
e C

hâ
te

au

Bl
ai

nv
ill

e P
ar

c
Hér

ou
vil

le
 Sa

in
t-C

la
ir

Va
le

us
e

Al
le

nd
e

La
en

ne
c

Har
ris

Ci
té

 U
 Le

bi
se

y
Cr

oi
x G

ué
rin

CH
R

Re
in

e M
at

hi
ld

e
Uni

ve
rs

ité
Ch

ât
ea

u 
Qua

tra
ns

To
ur

 Le
ro

y
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e
CA

EN
 - G

ar
e S

NCF

Pe
tit

 B
on

he
ur

Pè
le

rin
s

CH
R

To
ur

 Le
ro

y

LION
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Ly
cé

e L
ap

la
ce

Ed
im

bo
ur

g
Dél

ivr
an

de

Va
ug

ue
ux

LION-SUR-MER

HERMANVILLE

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

BÉNOUVILLE

BLAINVILLE-SUR-ORNE

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR CAEN

SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY

OUISTREHAM

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

LION-SUR-MER
Haut Lion

CAEN
Gare SNCF

Lundi à samedi / Dimanches et fêtes Direction  LION-SUR-MER - Haut Lion
Lun 

à 
Sam

Lun 
à 

Ven
Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam
Ven 
Sam

Ven 
Sam

Ven 
Sam Dimanches et fêtes

Gare SNCF             17.30 18.05 18.10 18.30 19.10 19.40 20.10 21.10 9.30 11.15 11.30 12.50 13.15 14.10 14.30 15.15 17.50 20.00
Bellivet             - - - - - - - 9.38 11.23 11.38 12.58 13.23 14.17 14.38 15.23 17.58 20.08
Tour Leroy             17.40 18.15 18.20 18.40 19.18 19.48 20.18 21.18 22.30 0.40 - - - - - - - - - -
Vaugueux             17.41 - - 18.41 - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde             - 18.18 18.23 - 19.21 19.51 20.21 21.21 - - 9.41 11.26 11.40 13.00 13.26 14.20 14.40 15.26 18.01 20.11
CHR             - 18.22 18.25 - 19.23 19.53 20.23 21.23 - - 9.43 11.28 11.43 13.03 13.28 14.24 14.43 15.28 18.03 20.13
Délivrande             17.43 18.42 - - -
Edimbourg             17.44 18.44 - - -
Lycée Laplace             17.46 18.45 - - -
Cité U Lebisey             17.48 18.47 - - -
Harris             17.49 18.48 - - -
Laennec             17.50 18.49 - - -
Allende             17.51 18.50 - - -
Valeuse             17.54 18.53 - - -
Hérouville-Saint-Clair             17.55 18.54 - - -
Blainville Parc             18.01 19.00 22.42 0.52 14.33
Bénouville Château             18.02 19.01 22.44 0.54 14.34
Pegasus Bridge             18.04 19.03 22.46 0.56 14.36
Bénouville Église             18.05 19.04 22.47 0.57 14.38
Saint-Aubin Mairie             18.07 19.06 22.50 1.00 14.41
Sieurcas             18.08 19.07 22.51 1.01 14.42
Colleville Stade             18.10 19.09 22.53 1.03 14.43
Piéplu             18.11 19.10 22.54 1.04 14.44
Becquet             18.12 19.11 22.55 1.05 14.46
Capucines             18.14 19.13 22.57 1.07 14.47
Edouard Zarifian             18.18 19.17 23.00 1.10 14.51
Sacré Coeur             18.19 19.18 23.01 1.11 14.52
Pélerins - 18.34 18.37 - 19.35 20.05 20.35 21.35 - - 9.55 11.40 13.40 - 15.40 18.15 20.25
Petit Bonheur - 18.35 18.38 - 19.36 20.06 20.36 21.36 - - 9.56 11.41 13.41 - 15.41 18.16 20.26
Ouistreham Église             18.20 18.37 18.40 19.19 19.38 20.08 20.38 21.38 23.03 1.13 9.58 11.43 13.43 14.53 15.43 18.18 20.28
Ouistreham Port             18.22 18.40 18.42 19.21 19.40 20.10 20.40 21.40 23.05 1.15 10.00 11.45 12.01 13.21 13.45 14.55 15.01 15.45 18.20 20.30
Général Leclerc             18.23 18.41 18.43 19.22 19.41 20.11 20.41 21.41 23.06 1.16 10.01 11.46 12.02 13.22 13.46 14.56 15.02 15.46 18.21 20.31
Riva Centre             18.26 18.43 18.45 19.25 19.43 20.13 20.43 21.43 23.08 1.18 10.03 11.48 12.04 13.24 13.48 14.58 15.04 15.48 18.23 20.33
Avenue du Bois             - 18.46 - 19.46 20.46 21.46 - - 10.06 11.51 13.51 15.00 15.51 18.26 20.36
Colonel Dawson             - 18.47 - 19.47 20.47 21.47 - - 10.07 11.52 13.52 15.02 15.52 18.27 20.37
Riva Charmette             18.28 18.49 19.27 19.49 20.49 21.49 23.11 1.21 10.09 11.54 13.54 15.04 15.54 18.29 20.39
Colleville Plage             18.30 18.51 19.29 19.51 20.51 21.51 23.13 1.23 10.11 11.56 13.56 15.06 15.56 18.31 20.41
Isaville             18.32 18.53 19.31 19.53 20.53 21.53 23.14 1.24 10.12 11.57 13.57 15.08 15.57 18.32 20.42
Minotaure             - - - - - - 23.16 1.26 - - - - - - -
Canardière             - - - - - - 23.17 1.27 - - - - - - -
Hermanville Mairie             - - - - - - 23.18 1.28 - - - - - - -
Croix Rose             - - - - - - 23.19 1.29 - - - - - - -
Hermanville Plage             18.34 18.55 19.33 19.55 20.55 21.55 23.25 1.35 10.14 11.59 13.59 15.09 15.59 18.34 20.44
Bas Lion             18.37 18.58 19.36 19.58 20.58 21.58 23.28 1.38 10.16 12.01 14.01 15.11 16.01 18.36 20.46
Haut Lion             18.39 19.00 19.38 20.00 21.00 22.00 23.30 1.40 - - - - - - -
Lion Plage             23.33 1.43 10.19 12.04 14.04 15.13 16.04 18.39 20.49
W

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. 
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes.

Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday - 
Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

Express


